Quod haec supposita ipsorum non sint consentanea veritati sic ostenditur:

Ad primum dico, ego actualiter, pacifice et libere nunc habito et resideo in hac civitate Sirmiensi, metropoli hujus ducatus, vulgo dicta Mitroviza, in qua fuit ecclesia cathedralis episcopi Sirmiensis, profanata et destructa a Turcis, ut liquido cernentibus patet. In mea domo, quam cum horto et aliis requisitis cives hujus urbis mihi dono dederunt quando fui nominatus episcopus. Et ego in eadem urbe parochum simpliciter, sicuti ante nominationem agebam de licentia ordinarii. Ergo possibile est mihi hic residere.

Ad 2. respondeo, quod populus Sirmiensis et clerus tam saecularis, quam regularis (ut dixi) jam pridem cum summo consensu me receperunt et modo defacto recipiunt, excepto dicto dun Luca Deodati, qui ambiebat et solcite sibi procurabat episcopatum Sirmiensem, sed spe frustratus, mihi quoque impedit confirmationem, conquirendo et emendicando a diversis personis falsas subscriptiones contra me, jactans se esse clerum Sirmiensem, qui nihil de jure in Sirmio deberet habere, cum sit ex Bosnensi dioecesi oriundus et studuerit in Collegio Illirico Laureti, ac secundum bullam erectionis ejusdem Collegii deberet suae Ecclesiae originali servire, in qua primi habuit parochiam commodam, quam pro suo libitu derelinquens vagabatur per alias dioeceses, donec a Sacra Congregatione anno 1650. fuit missus praefectus missionis in Carasevo, in finibus Transilvaniae, quam praefecturam item ad suum placitum derelinquens (ubi illi pauperculi catholici sine sacramentis vivunt et moriuntur) venit in Sirmium, ut ibi commodius voluptati vacare possit, excitando novas haereses et sismata.

Ad 3. dico, quod mea promotio non esset praejudicialis domino episcopo Bellogradensi, quia ipse nihil habet in episcopatu Sirmiensi, neque ego quidquam praetendo de ipsius jurisdictione. Praeterea episcopus Bellogradensis habet in sua administratione, excepto Sirmiensi episcopatu, decem alios episcopatus amplissimos, videlicet Bellogradensem, Samandriensem, Quinqueecclesiensem, Colocensem et Bachiensem, Vaciensem, Czanadiensem, Variensem, majorem partem Vesprimensis, Agriensis et Strigoniensis, in qua administratione habet aliquot centena millia catholicorum, plurimas parochias et monasteria, ubi haberent plures episcopi ad agendum et possent commodissime vivere, et ultra hoc habet ex parochia Dragotini annuos centum quinquaginta taleros. Ipsum ergo non necessitas sed invidia movet impedire meam promotionem.

Ad 4. respondeo, quod in episcopatu Sirmiensi nunc reperiuntur plussquam triginta millia catholicorum, viginti ecclesiae forinales, exceptis aliis locis in quibus exercetur cura parochialis animarum. Si est necessarius episcopus, ipsi judicent. Maxime cum dominus episcopus Bellogradensis etiam suis administrationibus satisfacere non valeat. Praeterea episcopatus Sirmiensi non est in Bosna, sed in Ungaria, in quo fratres Bosnenses nulum habent monasterium seu hospitium, neque ego habeo opus manendi in ipsorum conventibus, nec petendi seu accipiendi aliquid ab eis, atque eos onerandi, quia habeo hic commodam habitationem et sufficientem provisionem pro mea sustentatione. Et hoc non facit aliquod interesse fratrum Bosnensium, quia hic nullum habent, sed subornatio dum Lucae cum domino episcopo Bellogradensi, ad impediendam meam confirmationem.